


评标结果公示表

招标项目编号：GC530100202400589001

招标人	云南福泽实业有限公司			评标结果公发布时间	2024 年 7 月 24 日	
工程名称	云南福泽实业有限公司都昌欣界苑 5 层 EPC 改造工程项目					
招标人联系人及电话	胡运平 18123058619		代理机构联系电话		杨涵淞 15608713187	
开标时间	2024 年 7 月 22 日上午 9: 00		开标地点		昆明市公共资源交易中心	
招标方式	公开招标		评标办法		综合评估法	
中标候选人名称	投标总价 (万元)	项目负责人(姓名、相关证书号)	专职安全员	企业业绩	中标候选人响应招标文件的情况	得分

第一 中标 候选人	云南沃野 工程设计 有限公司	645.952375	李家宝，一级建造师注册证书 （证书编号：云 1532022202300931） 安全生产考核合格证（证书编 号：云建安 B(2024)0023800）	罗志国，安全生产 考核合格证（证书 编号：云建安 C2(2024)0054483 ）	石林景区商铺 EPC 改造工程项目，云南民族大学校园影院改造室内装修，医云医疗虹山南路诊所室内及门头装饰工程设计施工总承包，云南国豪通信集团有限公司通信产业基地一期主楼装饰装修项目，亚星学府印象1期12#、3#、1#、7#、14#吊顶工程项目，2023 年壹号 UV 厂房改造装修升级项目，亚太会计事务所办公室装修工程，昆明电信视频会议室设计修缮施工分包框架合同。	1、具有有效的营业执照。 2、设计资质：建筑装饰工程专项设计乙级，施工资质：建筑装饰装修工程专业承包贰级，具有有效的安全生产许可证。 3、提供了企业业绩 8 个。 4、拟派项目负责人、专职安全员资格满足招标文件要求。 5、信誉满足招标文件资格要求，提供了相应截图及承诺。 6、非联合体投标。	75.03
-----------------	----------------------	------------	---	--	--	--	-------

第二 中标 候选人	云南海德 信建设有 限公司	645.79125	孙浩，二级建造师注册证书 （证书编号：云 2532021202139587） 安全生产考核合格证（证书编 号：云建安 B(2024)0085700）	吴永能，安全生产 考核合格证（证书 编号：云建安 C2(2024)0047915 ）	安宁市党群服务中心装修设计施 工一体化项目，德宏州第二幼儿 园附属提升改造项目(EPC)总承包 项目，云南安宁工业园区党群服 务中心装饰装修--设计采购施工 一体化(EPC)项目，玉溪市人民医 院检验科和内镜中心改造项目， 腾冲机场二期改扩建工程（T1 国 际航站楼改造部分）装饰装修项 目，渤海银行股份有限公司昆明 分行营业办公用房装修及配套工 程，昆明市延安医院（昆明市干 部疗养院）医养中心装修提升项 目。	1、具有有效的营业执照。 2、设计资质：建筑装饰工程专项 设计乙级，施工资质：建筑装饰 装修工程专业承包壹级，具有有 效的安全生产许可证。 3、提供了企业业绩 7 个。 4、拟派项目负责人、专职安全员 资格满足招标文件要求。 5、信誉满足招标文件资格要求， 提供了相应截图及承诺。 6、非联合体投标。	66.96
-----------------	---------------------	-----------	--	--	---	--	-------

第三中标候选人	金工建设集团股份有限公司	611.679143	龚国君, 二级建造师注册证书(证书编号: 云2532019202133047)	袁明浪, 安全生产考核合格证(证书编号: 云建安 C3(2023)0000887)	台州市人民检察院修缮改造项目, 玉龙雪纳酒店装修改造设计施工总承包项目 (EPC), 昭通市人民检察院办公用房修缮改造项目, 中国银行股份有限公司莱阳支行营业厅装修及外墙维修改造项目施工, 中国农业银行股份有限公司昌吉分行机关业务经营用房维修改造项目, 上海工程技术大学附属松江泗泾实验学校 2021 年暑期校舍修缮及装饰改造工程, 拓东路 20 号(巨人大厦) 产业园建设项目施工, 广成国际中心项目 3 号楼室内装饰装修设计项目, 中庆之沃 VOLVO 经销店装修工程。	1、具有有效的营业执照。 2、设计资质: 建筑装饰工程专项设计甲级, 施工资质: 建筑装饰装修工程专业承包壹级, 具有有效的安全生产许可证。 3、提供了企业业绩 9 个。 4、拟派项目负责人、专职安全员资格满足招标文件要求。 5、信誉满足招标文件资格要求, 提供了相应截图及承诺。 6、非联合体投标。	64.07
			安全生产考核合格证(证书编号: 云建安 B(2023)0003725)				
备注		项目负责人业绩未作要求, 专职安全员业绩未作要求。					
废标情况: 昆明胜洲装饰工程有限公司: 投标委托书未提供授权委托书期限; 云南科达建设集团有限公司: 投标委托书未提供授权委托书期限; 云南伍陆建筑装饰工程有限公司: 投标委托书未提供授权委托书期限, 云南威耀建设工程有限公司: 未提供中国政府采购网中的“政府采购严重违法失信行为信息记录”查询截图。							
招标人审核意见		同意发布。 <div style="text-align: right;">审核人: </div>					
此中标候选人公示期不少于 3 日, 若对上述公示有异议, 可在公示期内向招标人进行书面质疑, 对质疑答复不满的, 可到同级公管局、行业主管部门投诉。							

中标结果公示表

招标项目编号：GC530100202400589001

招标人	 云南福泽实业有限公司			联系电话	胡运平 18123058619		
招标代理机构	云南招标股份有限公司			联系电话	杨涵淞 15608713187		
工程名称	云南福泽实业有限公司都昌欣界苑5层EPC改造工程项目			中标公示发布时间	2024 年 7 月 30 日		
开标时间	2024 年 7 月 22 日上午 9：00			开标地点	昆明市公共资源交易中心		
招标方式	公开招标			评标办法	综合评估法		
中标人名称	投标总价 (万元)	项目负责人(姓名、相关证书号)	专职安全员	企业业绩	中标人响应招标文件的情况	得分	

中标人	云南沃野工程设计有限公司	645.952375	李家宝，一级建造师注册证书 (证书编号：云1532022202300931) 安全生产考核合格证(证书编号：云建安B(2024)0023800)	罗志国，安全生产考核合格证(证书编号：云建安C2(2024)0054483)	石林景区商铺 EPC 改造工程项目，云南民族大学校园影院改造室内装修，医云医疗虹山南路诊所室内及门头装饰工程设计施工总承包，云南国豪通信集团有限公司通信产业基地一期主楼装饰装修项目，亚星学府印象1期12#、3#、1#、7#、14#吊顶工程项目，2023年壹号UV厂房改造装修升级项目，亚太会计事务所办公室装修工程，昆明电信视频会议室设计修缮施工分包框架合同。	1、具有有效的营业执照。 2、设计资质：建筑装饰工程专项设计乙级，施工资质：建筑装饰装修工程专业承包贰级，具有有效的安全生产许可证。 3、提供了企业业绩8个。 4、拟派项目负责人、专职安全员资格满足招标文件要求。 5、信誉满足招标文件资格要求，提供了相应截图及承诺。 6、非联合体投标。	75.03
备注	评委名单：李丽琼（巍山县住房和城乡建设局）（组长）、雷列（文山州住房和城乡建设局）、张艳华（大理州城乡建设技术中心）、董思德（楚雄市城市建筑规划设计有限公司）、胡运平（云南福泽实业有限公司）（招标人代表）、。						
招标人审核意见		同意发布。 <div style="text-align: right;"> 审核人：  </div>					